Pony-Club Dinklage e.V. Ralf Mähs Schwester-Hildebranda-Str.18 49413 Dinklage

Pony-Club Dinklage e.V.



Pony-Club Dinklage e.V. Holthausstr.75.c 49413 Dinklage

Dinklage den 02.08.2017

Stadt Dinklage z.Hd. Herrn Bittner Am Markt

49413 Dinklage



Betr.- Werbehindernis der Stadt Dinklage

Sehr geehrter Herr Bittner

Aut III 6. R.

Wie bereits mit ihnen besprochen habe ich ein Angebot über das Werbehindernis bekommen. Darum möchte ich Sie bitten, dieses noch einmal zu überdenken mit dem Werbehindernis. Denn es ist eine einmalige Anschaffung wo beide Vereine im Reitsport profitieren können. Der Ponyclub Dinklage präsentiert die Stadt Dinklage bei den Turnieren für den Raum Weser-Ems und den Raum Oldenburger Münsterland.

Werbespruch: Ein Hindernis ist nie zu hoch Stadt Dinklage

Wobei die Unterstellung des Hindernisses beim Ponyclub Dinklage erfolgen sollte. Für Reparaturen kommt selbstverständlich der Veranstalter auf.

Wir würden uns über eine positive Entscheidung freuen.

Mit freundlichem Gruß

Ralf Mähs

Pony Club Dinklage e.V.

Reithalle Holthausstraße 75 C 49413 Dinklage

E Mail:- ponyclub-dinklage@ewetel.net www. ponyclub-dinklage.de



Hindernisbau Meimbresse Inh. Daniel Gratz Heidewinkel 9a 49377 Vechta Deutschland

Ponyclub Dinklage Herr Ralf Mähs Holthausstraße 75b 49413 Dinklage

Pos.

Angebot

Datum

Angebots-Nr.

20.03.2017

228

			Fällig am	Zahlungsbedingun		Kunden-Nr.			
			20.03.2017	netto 10 Tage		10164			
	Nummer	Artikel	Bes	chreibung		Menge	F	Preis	Summe
The second secon	1	Alu-Werbehindernis	Werbehindernis aus Alu komplett mi 5 Kreuzholz-Stangen, Planke und Auflagen; Design nach Vorlage "Stadt Dinklage"		mit	1	1.:	250,00	1.250,00

- [1	1	Alu-Werbehindernis	Werbehindernis aus Alu komplett mit	1	1.050.00	10000
Ì		1	7 II W CI Delimidelinis	5 Kreuzholz-Stangen, Planke und	1	1.250,00	1.250,00
-				Auflegen Design and Marke und			
1				Auflagen; Design nach Vorlage			
1				"Stadt Dinklage"			
1							
1							
		-					
ı							
-							
and the same							
1							
1							
1							
ı							
1							
ı							
200							
1							
1							
1							
1							
I							
1							
					1		1
1	1			1			
					I		
Green		THE RESERVE AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE					1

Volksbank Lohne-Mühlen eG IBAN: DE60280625600055235600 BIC: GENODEF1LON Fon: +49 (0) 4441 6165 Fax: +49 (0) 4441 851524

Mobil: +49 (0) 160 98 607 196

info@hindernisbau-meimbresse.de www.hindernisbau-meimbresse.de

St.-Nr.: 68 / 115 / 09655

ANGEBOT / KORREKTUR



meimbresse Hindernisbau

Inh.: Daniel Gratz

Heidewinkel 9a 49377 Vechta

www.hindernisbau-meimbresse.de